Glicerinado Neutro, 1ormula 

dermatologicamente testada, possuir alta 

capacidade de limpeza, remoção de 

manchas e poder desengordurante. 

- 

CAIXA 

2 

R$121,00 

R$ 242,00 

2.2 - O valor da ATA REGISTRO DE PREÇOS é de R$ 2.679,16 (dois mil seiscentos e setenta e nove reais e 

dezesseis centavos), conforme planilha acima. 

2.3 – O preço e fixo e irreajustável. 

2.4 – No preço já estão incluídos todos os custos e despesas do fornecimento, como transporte, mão de obra, 

encargos sociais, seguros, impostos e taxas necessárias a perfeita conclusão do objeto contratado que porventura

[...]

cpl-codeg@guarapari.es.gov.br – telefax: 27 3361-6512 

CNPJ 30.738.033/0001-02 

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL 

PROCESSO Nº: 300989/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 004/2025 

CONTRATADO: AUREA GESTÃO E SERVIÇOS LTDA 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.679,16 (dois mil seiscentos e setenta e nove reais e dezesseis centavos) 

PRAZO DO CONTRATO: 21/10/2025 a 21/10/2026 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA 
QUE SERÁ UTILIZADO PELA CODEG – COMPANHIA DE MELHORAMENTOS E DESENVOLVIMENTO 
URBANO DE GUARAPARI – ES